
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
. іО( . і*?

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 
року за №1103/25880 та рішення Київської міської ради від 24 грудня 2020 року 
№24/24 «Про бюджет міста Києва на 2021 рік»
н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік головного 
розпорядника -  Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

кп квк Н айменування програми
1917412 Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту
1917413 Інші заходи у сфері автотранспорту
1917422 Регулювання цін на послуги місцевого наземного 

електротранспорту

2. Інформацію про виконання цих бюджетних програм надати до 
Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Валентин ОСИПОВ


